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Un Gobiemo para Todos | Fisica Educativa

INGRESOS

SUBSIDIOS ESTATALES
GASTO CORRIENTE:
CAPITULO 1000
CAPITULO 4000
INDIRECTOS:

PROPIOS ( OPERACION NORMAL DE LA ENTIDAD)
VENTA BASES DE CONCURSO

PRESTACION DE SERVICIOS A MUNICIPIOS
OTROS INGRESOS

CONVENIO CON OTRAS INSTITUCIONES

RENDIMIENTOS DE CAPITAL

INTERESES DEVENGADOS DE GASTO CORRIENTE
INTERESES DEVENGADOS DE INDIRECTOS
INTERESES DEVENGADOS DE INGRESOS PROPIOS

EGR E S O S

GASTOS :
GASTO CORRIENTE
INDIRECTOS
INGRESOS PROPIOS

ARTICULO 19, FRACCION IX
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 30 DE JUNIO DEL 2013

$ 10,732,279.17
10,722,045.00
9,310,459.00
1,411,586.00
$ 10,234.17

$ 2,468,596.33
438,935.06
135,283.59
513,267.21
1,381,110.47

129,382.00
22,972.38
21,472.80
84,936.82

TOTAL DE INGRESOS:

12,129,666.73
10,460,645.64
410,191.12
1,258,829.97

TOTAL DE EGRESOS: $

12,129,666.73

RESULTADO DEL EJERCICIO: | $ 1,200,590.77

NOTA: ESTOS ESTADOS SE ACTUALIZARAN TRIMESTRALMENTE



